АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ М .  ” ^C&/L/71CI 2025 г. №
п. Увельскии Челябинской области

О проведении электронного аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №
136-ФЭ, Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51-ФЗ,
Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
от 25 октября 2001 года № 1Э7-ФЗ, администрация Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) подготовить документацию о проведении
электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
(приложение № 1 к настоящему Постановлению).

2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о проведении
электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков и
аукционную документацию (приложение № 2 и № 3 к настоящему Постановлению).

3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карпова Н.В.) разместить информацию о проведении электронного
аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков на официальном сайте
Российской Федерации «ГИС Торги» в сети Интернет.

4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее постановление с
приложениями на сайте администрации Увельского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на портале правовой информации Увельского муниципального района- пра-
uvelka.ru (Голова Н.Ю.).

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по земельным и имущественным отношениям - председателя комитета по
земельным отношениям администрации Увельского муниципального района Карпову
Наталью Викторовну.

Главы Увельского муницип С.Г. Рослов

X0  la М G\
S1
О

с»
sc
О
Оfa

^  £

1 *13 я□ о
m  *СО р

£ о о\ta fa

оо

5
Яfa
Я
озЯfa<3

го

On-J40
О

^  £

5 §
i  * Ж а;
в S
f a  sc

L  оu, O'05
5(Г

Xо2
'15
XЯ
Xо

£

К);
n5 i

*3 &
-С g
2 ^

1г X 05so о о>
Ja SЫ 3
JSk. t r

£

■ 3  О

ё р
5  ор О5 о»
ja §3
ы Qо о“

Xо
S
’З

р  Оja 0\
*» IО СГ

х

X ta
2 S О E

* IО S

3  *

s I(7* 5
О О

£

*< rj
Г3 ?F
■f? “2 o\3 sJ3 a:

I s
05 О
SC 0\ faJa 05
bo н

Xо2
H
2
я
Xо

h  §
•8 g*
2 I

xо
2'<HsXs
X

,  о

§sc
sa:
fas03я
fa'<

О

fa о fa- O'
о  §

я fa н 5 g E г  =
О  о

й з

о

5= 2. * g1 05
Он

§SC
5
Xfaя03яfa

a *

tr Aя оо я >
§ 1

w Я Л йзI ё

о
X
05

??
W 05о н 2 « а о

W д
1 1п> л
f a  03
tr  Оя <т>
Q i
•< яX »р  Xо п>н я

CD
0 ё
1 в
1 !  оэ Е Р о я я я яso О

3

a s  f a

0 ?  О
1 § о !  ■§ *

05

03

05 Р fa■а 2 о
<ъ 2 “эх  a  fa о

„  X  ̂  =  О3 05 2 о -о^  ё з 3 * *
„  f a  05 а>Ц  Я  ^  TI “

со os я  а>

а>

яь »
5 5X ТЗ

fa о> s  р
3 ь 3 {Г

05 q ё
я 205

сг
05 £*-< »
Ж г -С -Ся gо яX ю
05

“  о: р

Я ТЗ"О z

s 2 § 2Я Я ХЗ О05 о л Яw Яс fa

2 fa о

о я
2

о Ц о\ 3

fa

*= яOl
!=

г3 n
я  gJ! C3i

£  £
Я  g
1 1
g * ю ж

fa О
^ g *

X0 2 *3 H s1
5
X
О

'й  г?я g
-ё g>
«  Ж
g “
1  5» 5
fa о
I* g*

03

Xо2
3

v :
* g•—i =

s  1
13 я

03

н

Xо2
*5

?  г?
я  g2 сл
■авtrI
fcl 03

4̂ Н

*<

£  *2 о
5  |
“S о

аз О
SO 0 4

fa fa й *чО 3

хо
2

*3

• £  -СГ> Q-Я го2 о\
%  1-о 5
s  S
* п03 о
SO O'! fa* 8
--------i
—  о-

о
Xо
*-<нx

fa П)
S  S'
1  *
1  8$ i
i° оJa g\
t o  g
u j

Xо2
•3x
X
X
Xо

^  Afa CD
«  a

3  ^
о g

■3 “5 7?
I I
ja g\
*> §

fa £5=3 25
*

I

3*<
Iо

Xp
r . X*-<x

3о
fa 2

X

X

о

H #  fa 2 0 w fa л a> 21 fa г s

_  оз

^  8 i  fa 2  ̂ 0 ? H I  fa I03 o*

d £>fa ^n 21 fa
X x

t o X 0 0 J
In a>
re 2fa H X fa

X 0 X X

X
..

X fa
5 *о
03 5Г

fa с03P3 H0 3
1 1
*  s 0= s

x fap
03 ло

X
Xfa
X 03

О
X
Та *0

О
03 iJC
fa Я
tr
X
О
0)

x
Xfa w
X  03

1 1
-*3 ?

sc
E .H<c
X  ^
О fa j?П> 5 *> *

i - i  s5  о =1 1 в
£ w X
о I  a> g 5

fa X
В $
x  62 о fa
0 x оa>

X н“a

W 0аз Лл s
i  о =Xc &3

03 S
Xfa

* fa
X  я\_, CO
X  sx jafa ^
X  &
О  faо g

оо

w
03 —

1 1  О s
1
03SC

s  fa
i  33fa ^
X  03
О fa

03
X
fa  ^

03fa
w 8
§d

N о I  sc 8

s
I  s is fa ^H Q
X  03 XC

X^ fa w
5  x  03
i  g q 5 ё  ■зв <§ о
g g st
°  X

О a
03

X
XX 1=3

fa ® а
£ <5
g S
л  Xо<г

о  х  х< g?? 50
03 ^

Xfa

* 1
I *X  03

Б s

03 О

гЗ |
§ 1м X
S I04 Sq 0
03

ю
го N J

hO

'-Л

ЭР
V»

I

NJ
ГО

NJ
hj'

Г?

£ft

О
*О)X
Sп»

0
X
-О
S
2а-о1О

3-а

fa о
X я
» е•о ^  Г)
W б *  2  »  л> "О faх ft- тз
я &•” . с
^  5■ • soft

SC g
Г-. s

и e
01 2 sCD G\05 fa
H  05О Q

■о H

£  s  2
O t

v <  *T3
аз О ft О

S ??
»  g

|  "§ в5 »  n
§ S Й
I  -E  - s
J »  ~  03

2* о *
“

°  s  f f
S i s5 o\

03

p  8
2* a

g O
2 ft

*g— vw
«  a

^  o >T3С-аня
s  о я05

s  * - о
и  ОХ
• fa
ь _  05чо q

Ss<
о
Xо2

*3SSsSо

^  лfa а
«  »

3  0 4л sО =
Ч о

- О
?  g>
—  05

3

Xо
знsX
SXс

^  J 2
fa  о  Н fa

^  яto

о
Xо
2SнXS

'С j*fa гг
a  g-s ^
*  s5 s
со £
е  I
~ SO

к. g1
OJ р

3сг

X0 2
-:X1 X Iо

?  о
f  I
*  1
ш 1
S I
fca
к)

—О"
тзIX
<

Xо
2

XXXX
о

*<fa а
Я  »

•Й  ° \
1 ?  s“г<
3 «
»  2
»  £

t 3 a—  о \
'О  §

н

Xо
2

СЭ
н
S
х
X
Xо

^  лfa п>
Я  §

4 5  <з\1? s5  sО ft
а

1=3 2ч
L -
L/i р

^  J 2V-1 2Г1

ё  ^

1=1 &
i—
с о  §

н

о
юо
оо
Os
40

ON
О
•£ь

О
ЯО
Xо
w
SC
Sc

X
X

1

X
'С
X

1

X

X

о

ft W fa 2 ft wfa g
ft 2
X  fa
X  s I

CP
X

£ ? S ^  о
E  зСЛ pо fa fa о

О

яо
X

сг ©5 w
03

й  Н  р  я
X
03
so

о
ю

чо
40

S
X

^  fa
s s
ь  03 -J

1 ё £
l l  S g g I sXо ft

s g

i  I  IS §с  03 q  3

|  §4  *E ^
X  »о fa ft £

Xо ft

о x
SC gJ5- —
p  £

E J-I

X  "о
f t  W

Xо

f a  w  8
x  05 zS
CO Q  p

T - 3 S
^  О  S
p  SC g
fa ?  “

X fa

X
f a  u

X  s
X  ^E ^
X  pО fa

ft

ft O’ &
Xо

I  B
3 103 f t

w  8
e  4

05
i

оз q
u> 8

H

s  ^  ^  f a  T3 Qtf о S
в  X

s
fa
p  so

Xоft

s sX 1=3E ^
X  05О fa
°  Xо

w
u>
H

“О
p

о X
s c
я
05 X

sX
«  f a  wg s 05
S g q
I § ^I  "g §<fa “» 5 8 s о §

i  I
я 1
о x 3 О 3 ft

& £

3'СX

ft
ft 43i a  ХЗtr s
X  ^
сг о
5c gv:x
iЯ

.. x04 о
s a5 3

L